CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

 An giang, ngày 14  tháng 04 năm 2016

THÔNG BÁO
(V/v Gia hạn tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2016)

Kính gửi:   - Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

 - Sở Giao Dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

 - Quý Cổ đông

- Công ty cổ phần NTACO

- Mã chứng khoán: ATA

- Địa chỉ: 99 Hùng Vương, KCN Mỹ Quý, TP Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại:  0763.931931   Fax: 0763.931797

Thực hiện theo khoản 2, Điều 114 Luật Doanh nghiệp và khoản 2 Điều 21 Điều lệ tổ

chức và hoạt động Công ty cổ phần NTACO về việc tiến hành Đại hội cổ đông

thường niên.

Căn cứ vào văn bản số: 27/ĐKKD-DNDD  ngày 14 tháng 04 năm 2016 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh An Giang. Công ty cổ phần NTACO xin thông báo: Cuộc họp

Đại hội cổ đông thường niên tổ chức ngày 28 tháng 04 năm 2016 sẽ được chuyển

sang tổ chức vào ngày 20 tháng 05 năm 2016.

Công ty cổ phần NTACO xin thông báo đến Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước, Sở

giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh, quý cổ đông và nhà đầu tư được

biết.

Trân trọng thông báo.

	B.pdf
	a.pdf
	Van ban cua  KH&DT tinh An Giang.jpg